
Uchwała Nr XVIII/479/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 marca 2004 roku. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień, funkcjonującej w strukturze Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 39 i art. 42 ust 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r., 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.) 
oraz § 29 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 lutego 2004 roku, w sprawie trybu doprowadzania, 
przyjmowania i zwalniania osób w stanie nietrzeźwości oraz organizacji izb wytrzeźwień i placówek utworzonych 
lub wskazanych przez jednostkę samorządu terytorialnego(Dz. U. Nr 20 poz. 192). 
  

Rada Miejska  
  

na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Ustala się wysokość opłaty związanej z pobytem osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień, funkcjonującej 
w strukturze Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach w kwocie 200 zł. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


